2. Klausur zur Vorlesung Koordinationschemie, SS 2020
23. September 2020, 10:15-11:45 Uhr

01Nim
027ds
1305
14021995
141019
181
190299
1971
200619
2128

2397
241569
2509
28081998
3103

315
698055
81549-31
9876515
997799
abc
Acetonia
AliceinWon
AS3122
ATGC0301
Cherub
Choci
Codename
copycat

Ergebnis (Code [erste 10 Zeichen], Punkte, Note)

80
72
62
59
47
82
84
66
47
42
79
57
39
95
44
45

9
43
56
77
61
60
33
70
73
61
64
39
39

2,0
2,7
3,3
3,7
50
2,0
2,0
3,0
50
50
2,3
3,7
50
3,7
50
50
50
5,0
3,7
2,3
3,3
3,3
50
2,7
2,7
3,3
3,3
5,0
5,0

Coronaboyl
CuAgAuPtHg
Diamant
Dusty
DXNvgy
EYRGN
FK2020
FS2109
Glick
GURJHFI!
Himbeere
HLNGFM311
Hoppel123
hulubulu
jaja32

JRH
Konig29
Kugel4
Lamapo
LeeSinZ
LeMaBa
Lithium
Lotti47

LS1
Luisel812
Momol7
MT29
Mundschutz
nero

44
51
47
16
37
83
39
33
63
64
48

9
38
48
71
77
85
50
21
43
16
50
39
69
24
28
50
14
42

50
4,0
50
50
50
2,0
50
50
3,3
3,3
50
50
50
5,0
2,7
2,3
1,7
4,0
50
50
50
4,0
50
3,0
50
50
4,0
50
50

Niffler
ohneCode
ohneCode
ohneCode
ohneCode
Olse
Orange
otter
Passarinho
Prinz16
ProfNickel4
Rapunzel
Sommerurla
Sonnel23
SPY-4
STREUSEL
SyDat

Tae
Taschenrec
Taugenicht
Terebino
Thipuh
TLQ

V173
Vadivelu
vegan
VeraH
Yoongi
Ziegenkéase

58
54
56
76
85
51
55
57
41
87
47
13
66
19
64
74
60
58
43
87
66
41
68
68
16
55
81
66
57

Wegen der sich aktuell sehr ungtinstig entwickelnden Pandemie wére es sehr hilfreich, die

Klausureinsicht auf das unbedingt Notigste zu beschranken. Bitte fragen Sie sich daher, ob es

3,7
4,0
3,7
2,3
1,7
4,0
3,7
3,7
50
1,7
50
50
3,0
50
3,3
2,7
3,3
3,7
5,0
1,7
3,0
5,0
3,0
3,0
5,0
3,7
2,0
3,0
3,7

fur Sie unabdingbar ist, Ihre Klausur einzusehen. Wenn das der Fall ist, teilen Sie mir dies bitte
per E-Mail bis Freitag, den 30. Oktober, mit. Ich plane dann auf der Grundlage der eingegange-
nen Anmeldungen, wann und wie wir es machen kénnen, und teile Ihnen per E-Mail mit, wie es

weitergeht.

Statistik:

Bachelor: mitgeschrieben: 63, bestanden: 40 (63%), Durchschnittsnote der bestandenen Klausuren:

3,0.

Lehramt: mitgeschrieben: 19, bestanden: 9 (47%), Durchschnittsnote der bestandenen Klausuren: 3,3.


mailto:kluef@cup.uni-muenchen.de?subject=Klausureinsicht%20AC3

	2. Klausur zur Vorlesung Koordinationschemie, SS 2020
	23. September 2020, 10:15–11:45 Uhr
	Ergebnis (Code [erste 10 Zeichen], Punkte, Note)


