

2. Klausur zur Vorlesung Koordinationschemie, SS 2020

23. September 2020, 10:15–11:45 Uhr

Ergebnis (Code [erste 10 Zeichen], Punkte, Note)

01Nim	80	2,0	Coronaboy1	44	5,0	Niffler	58	3,7
027ds	72	2,7	CuAgAuPtHg	51	4,0	ohneCode	54	4,0
1305	62	3,3	Diamant	47	5,0	ohneCode	56	3,7
14021995	59	3,7	Dusty	16	5,0	ohneCode	76	2,3
141019	47	5,0	DXNvgy	37	5,0	ohneCode	85	1,7
181	82	2,0	EYRGN	83	2,0	Olse	51	4,0
190299	84	2,0	FK2020	39	5,0	Orange	55	3,7
1971	66	3,0	FS2109	33	5,0	otter	57	3,7
200619	47	5,0	Glück	63	3,3	Passarinho	41	5,0
2128	42	5,0	GURJHFI!	64	3,3	Prinz16	87	1,7
2397	79	2,3	Himbeere	48	5,0	ProfNickel4	47	5,0
241569	57	3,7	HLNGFM311	9	5,0	Rapunzel	13	5,0
2509	39	5,0	Hoppel123	38	5,0	Sommerurla	66	3,0
28081998	55	3,7	hulubulu	48	5,0	Sonne123	19	5,0
3103	44	5,0	jaja32	71	2,7	SPY-4	64	3,3
315	45	5,0	JRH	77	2,3	STREUSEL	74	2,7
698055	9	5,0	König29	85	1,7	SyDat	60	3,3
81549-31	43	5,0	Kugel4	50	4,0	Tae	58	3,7
9876515	56	3,7	Lamapo	21	5,0	Taschenrec	43	5,0
997799	77	2,3	LeeSinZ	43	5,0	Taugenicht	87	1,7
abc	61	3,3	LeMaBa	16	5,0	Terebino	66	3,0
Acetonia	60	3,3	Lithium	50	4,0	Thipuh	41	5,0
AliceinWon	33	5,0	Lotti47	39	5,0	TLQ	68	3,0
AS3122	70	2,7	LS1	69	3,0	V173	68	3,0
ATGC0301	73	2,7	Luise1812	24	5,0	Vadivelu	16	5,0
Cherub	61	3,3	Momo17	28	5,0	vegan	55	3,7
Choci	64	3,3	MT29	50	4,0	VeraH	81	2,0
Codename	39	5,0	Mundschutz	14	5,0	Yoongi	66	3,0
copycat	39	5,0	nero	42	5,0	Ziegenkäse	57	3,7

Wegen der sich aktuell sehr ungünstig entwickelnden Pandemie wäre es sehr hilfreich, die Klausureinsicht auf das unbedingt Nötigste zu beschränken. Bitte fragen Sie sich daher, ob es für Sie unabdingbar ist, Ihre Klausur einzusehen. Wenn das der Fall ist, teilen Sie mir dies bitte per E-Mail bis Freitag, den 30. Oktober, mit. Ich plane dann auf der Grundlage der eingegangenen Anmeldungen, wann und wie wir es machen können, und teile Ihnen per E-Mail mit, wie es weitergeht.

Statistik:

Bachelor: mitgeschrieben: 63, bestanden: 40 (63%), Durchschnittsnote der bestandenen Klausuren: 3,0.

Lehramt: mitgeschrieben: 19, bestanden: 9 (47%), Durchschnittsnote der bestandenen Klausuren: 3,3.